Cliente:
. Telefone: 41 998191666
Balaroti
Descricao
Loja: 33 Tipo: 1 Vendedor: 11016 - Amanda

Loja: 33 Tipo:

Pedido: 325630 Vendedor: AMANDA LELL DO NASCIMENTO
285.721.918-01 - ROGERIO LUIZ DE CASTRO

70915 - BOCAL PORCELANA P/ PLAFONIER E27

FX09 2448

41368 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 50M PARALELO

BRANCO

2517 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA
HIDRA MAX BCO

51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451

123494 - SPOT LED POLIPROPILENO 5W

EMBUTIR 6500K REDONDO 148160031

131522 - LAMPADA BULBO 16W LED 6500K
1521LM A65 100-240V 929002984812

142396 - CUBA ACO INOX 56X34X14,5CM
EMBUTIR ALTO BRILHO SEM VALVULA

2 Vendedor: 11016 - Amanda
113125 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L

BRILHANTE COR E PROTECAO C2 SOLVENTE -
PRETO ABSOLUTO ESM COR&PROT BRIL SO

Loja: 33 Tipo: 1:

Loja: 33 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-06-2023

- Peso: 16.08 Kg

Tamanho

2x1,5mm

0,9L

5w

16w

56x34x14,5c
m

3,2L

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Foxlux

Sil

Deca

Sayerlack

Startec

Philips

DOCOL

Suvinil

Quantidade

2PC

1RL

2PC

1LT

11 PC

11 PC

2PC

1GL

Data Emissao: 29/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/06/2023 0847

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,29 0,00 14,58
179,39 0,00 179,39
73,27 0,00 146,54
23,87 0,00 23,87
11,94 0,00 131,34
22,84 0,00 251,24
198,59 0,00 397,18
185,47 0,00 185,47




Pedido: 325630 Vendedor: AMANDA LELL DO NASCIMENTO Data Emissdo:  29/06/2023

285.721.918-01 - ROGERIO LUIZ DE CASTRO Hora Emissao: 08:47 |

T Cliente:
. Telefone: 41 998191666 : 4
Balaroti Valido até: 29/06/2023 0847
AssualcasaLern Tl 098] Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 Pégina' 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.329,61

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



